
Förslag till inkomst- och utgiftsstat för

Kvistbro samfällighetsförening 2025

Styrelsen för Kvistbro samfällighetsförening föreslår 

följande inkomst- och utgiftsstat för verksamhetsåret 2025.

Inkomster

Driftsbidrag Trafikverket (cirka 60 procent) 44 100 kr

Utdebitering medlemmar (cirka 25 procent) 18 400 kr

Driftsbidrag Lekebergs kommun (cirka 15 procent) 11 100 kr

Utdebitering medlemmar icke bidragsvägar 26 400 kr

Ränta 1 500 kr

Summa inkomster 101 500 kr

Utgifter

Väghållning varav

Grusning

Vägskrapning

Sandning

Kantslåtter

Saltning

73 000 kr

30 000 kr

15 000 kr

12 000 kr

8 000 kr

8 000 kr

Snöröjning 20 000 kr

Arvoden 5 000 kr

REV 1 200 kr

Porto 800 kr

Bankavgifter 800 kr

Årsmöte 700 kr

Summa 101 500 kr

Resultat

Inkomst- och utgiftsstaten väntas ge ett nollresultat. Den årliga avsättningen till föreningens un-

derhålls- och förnyelsefond föreslås bli 10 000 kr.

Kvistbro den 8 april 2025
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